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HYVINKÄÄN-RIIHIMÄEN AIKUISKOULUTTAJAT RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODEKSI 2024 
 
Yhdistyksen toiminnan tavoite 
 

Yhdistyksen tehtävänä on toteuttaa jäsenistönsä edunvalvontaa yhdessä OAJ:n Hyrian 
Opettajat ry:n ja luottamusmiesten kanssa. 

  
Hyvinkään-Riihimäen aikuiskouluttajat ry:n tarkoitus ja toimintatavat on kuvattu 
yhdistyksen säännöissä. Yhdistyksen voimassa olevat säännöt on rekisteröity Patentti- 
ja rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin 1.12.2014. 

 
Hallinto 

Yhdistyksen kevätkokous pidetään huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa. 
 

Hallitus kokoontuu säännöllisesti järjestäytymiskokouksessa laaditun kokouskalenterin 
mukaisesti sekä tarvittaessa puheenjohtajan kutsusta. 

 
Edunvalvonta 

Yhdistys on OAJ:n Hyrian Opettajat ry:n ja aikuisopettajien liiton (AKOL) jäsenyhdistys 
ja osallistuu aktiivisesti niiden toimintaan. 
 
Edunvalvonnan pääpaino on vaikuttaminen OAJ:n Hyrian Opettajat ry:n ja Hyrian 
luottamusmiesten kautta. 
 

Koulutus 
Yhdistyksen jäsenet osallistuvat mm. OAJ:n, AKOL:n, Uudenmaan alueyhdistyksen ja 
OAJ:n Hyrian Opettajat ry:n järjestämiin koulutuksiin tarvittavassa laajuudessa.  
 

Tiedotus 
Yhdistyksen tiedottamisesta vastaa yhteysopettaja, joka huolehtii ulkoisesta ja 
sisäisestä tiedottamisesta hallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. 
  
Tiedottamisen kanavana jäsenistön suuntaan käytetään pääsääntöisesti yhdistyksen 
internet-sivuja, www.hrak.fi, sekä suoraa sähköpostitiedottamista. 
 

Talous 
Yhdistyksen perustoiminnot budjetoidaan jäsenmaksutuottojen pohjalta. Yhdistyksen 
tarpeettoman suuria rahavarantoja pyritään purkamaan toimintavuonna maltillisesti 
miinusmerkkisellä tilinpäätöksellä. 

 
Muu toiminta 

Pyritään aktivoimaan jäsenistöä niin, että mahdollisimman moni osallistuisi yhdistyksen 
järjestämään toimintaan, kuten mm. kevät- ja syyskokouksiin sekä virkistystoimintaan. 
 
Yhdistys järjestää jäsenistölleen toimintavuoden aikana yhden työhyvinvointi- ja 
edunvalvontasisältöjä sisältävän virkistystapahtuman. 
 
HALLITUS 


